
（様式１）

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人静岡県産業振興財団　理事長　様

　

所 在 地

企 業 名

代表者名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
「Medtec Japan 2023」における静岡県ブースに係る設営等業務
企画提案コンペ　参加申込書

「Medtec Japan 2023」における静岡県ブースに係る設営等業務 企画提案コンペについて、同実施要領を確認し、参加したいので、必要書類を添えて申し込みます。

　　

１．会社概要

	企 業 名
	

	代表者名
	

	所 在 地
	〒

	電話番号
	
	ＦＡＸ番号
	

	設立年月
	
	資　本　金
	

	従業員数
	
	前年度売上高
	


　※会社パンフレット等の既存印刷物があれば添付してください

２．提案内容のポイント

	


※デザインやレイアウト、経費積算において、工夫した点や特徴などを簡潔に記載してください。

３．業務の執行体制

	№
	担当・役割
	氏　名
	自社／自社以外
	経験年数
	所属部署

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


　※「担当・役割」欄は、統括責任者、設営現場責任者、設営現場スタッフ等を記載してください。

設営現場スタッフ等について、未定であれば「氏名」欄に人数を記載してください。
４．類似業務に関する実績

	№
	展示会名
	業務の内容
	開催年月
	開催場所
	発注者名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


　※展示会等のブース設営に係る業務実績を記載してください。

  設営ブースの写真があれば、添付してください。

